produção própria dos agricultores e agricultoras participantes da proposta de venda.

8.10 Toda a documentação deverá estar vigente, sem emendas, rasuras ou ressalvas.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

9.1. O valor estimado da contratação é de R$ 1.138.340,28 (um milhão, cento e trinta e oito 

mil, trezentos e quarenta reais e vinte e oito centavos).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos 

específicos consignados no Orçamento do Município.

06.06.2.111.3.3.90.30.07.00.00.00 (1278/2026)